
Uchwała nr 9
VII Kongresu Rzemiosła Polskiego

z dnia 26 czerwca 2013 roku

w sprawie prZYJęcia uchwały programowej VII Kongresu - Programu
Rozwoju Rzemiosła do roku 2017

Na podstawie § 17 ust. l pkt.l) Statutu ZRP VII Kongres Rzemiosła Polskiego
obradujący w dniu 26 czerwca 2013 r. w Warszawie postanawia co następuje:

§1

Uchwala się Program Rozwoju Rzemiosła do roku 2017 w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Zobowiązuje się wszystkie organizacje rzemiosła 1 przedsiębiorczości do
realizacji przyjętego programu.

§3

Zobowiązuje się Zarząd Związku Rzemiosła Polskiego do przekazania treści
niniejszej uchwały izbom rzemieślniczym zrzeszonym w Związku Rzemiosła
Polskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY


